330
4
Корпуса	металлические	ЩМП
Щиты	с	монтажной	панелью	TITAN
Щиты	с	монтажной	панелью	TITAN	–	новый	технологичный	продукт,	производимый	на	современном
автоматизированном	европейском	оборудовании .
Предназначены	для	обеспечения	надежной	защиты	оборудования	в	системах	распределения	электроэнергии
и	автоматизации	технологических	процессов,	а	также	для	размещения	и	защиты	различных	электротехнических,

339
4
Расшифровка	обозначений
ЩМП-1-0 У2 IP54 RAL 3020
ЩМП	–	щит	с	монтажной	панелью
 1	–	габарит	корпуса	(ВхШ)
 0	–	модификация
 У2	–	климатическое	исполнение	по	ГОСТ	15150
              IP 54	–	степень	защиты	по	ГОСТ	14254
              RAL 3020	–	красный	цвет
Комплект	поставки
монтажная	панель
замок	IP54
набор	сальников	для	ввода	кабеля
комплект	для	навески	щита
провод	заземления
знаки	электробезопасности
Цвет	соответствует
ГОСТ	53325-2012 .
Покрытие	порошковое
RAL	3020	красного	цвета .
Роботизированная	сварка .
Сплошная	проварка	швов	–
гарантия	стабильного
качества	и	высокой
конкурентоспособности
изделия .
Монтажная	панель
толщиной	1,5	мм .
Позволяет	крепить	тяжелое
оборудование .
Особенности	конструкции
Ассортимент
Наименование Характеристики Цвет Артикул
ЩМП-1-0 У2 IP54 RAL 3020 Корпус, мм: 395´310´220.
Панель, мм: 330´250.
Кол-во вводов: 11 отв. ∅31 мм
(снизу).
Масса: 6,5 кг
RAL 3020 IND-YKM40-01-54
ЩМП-2-0 У2 IP54 RAL 3020 Корпус, мм: 500´400´220.
Панель, мм: 430´340.
Кол-во вводов: 11 отв. ∅31 мм
(снизу).
Масса: 9,5 кг
RAL 3020 IND-YKM40-02-54
ЩМП-3-0 У2 IP54 RAL 3020 Корпус, мм: 650´500´220.
Панель, мм: 580´440.
Кол-во вводов: 13 отв. ∅31 мм
(снизу).
Масса: 13,9 кг
RAL 3020 IND-YKM40-03-54
ЩМП-4-0 У2 IP54 RAL 3020 Корпус, мм: 800´650´250.
Панель, мм: 730´585.
Кол-во вводов: 1 отв. 523´123 мм
(снизу).
Масса: 27,8 кг
RAL 3020 IND-YKM40-04-54
ЩМП-5-0 У2 IP54 RAL 3020 Корпус, мм: 1000´650´285.
Панель, мм: 930´585.
Кол-во вводов: 1 отв. 523´123 мм
(снизу).
Масса: 34,8 кг
RAL 3020 IND-YKM40-05-54
ЩМП-6-0 У2 IP54 RAL 3020 Корпус, мм: 1200´750´300.
Панель, мм: 1130´685.
Кол-во вводов: 1 отв. 523´123 мм
(снизу).
Масса: 46,2 кг
RAL 3020 IND-YKM40-06-54
ЩМП-7-0 У2 IP54 RAL 3020 Корпус, мм: 1400´650´285.
Панель, мм: 1330´585.

346
4
Расшифровка	обозначений
ЩМП-1-2 У1 IP54 PRO
ЩМП	–	щит	с	монтажной	панелью
1	–	габарит	корпуса
2	–	модификация	серии	PRO
У1	–	климатическое	исполнение	по	ГОСТ	15150
IP54	–	степень	защиты	по	ГОСТ	14254
PRO	–	название	серии
Ассортимент
Наименование Характеристики Габаритные размеры, мм
(В´Ш´Г)
Артикул
ЩМП-1-2 36 УХЛ3 IP31 PRO Количество вводов:
1 отверстие 171´92 мм
(снизу).
Масса 6,6 кг.
Суммарная высота панелей ЛГ/
ЛМА – 350 мм
Корпус:
395´310´220.
Панель:
370´250´15
YKM42-01-31-P
ЩМП-2-2 36 УХЛ3 IP31 PRO Количество вводов:
1 отверстие 171´92 мм
(снизу).
Масса 9,9 кг.
Суммарная высота панелей ЛГ/
ЛМА – 450 мм
Корпус:
500´400´220.
Панель:
475´340´15
YKM42-02-31-P
ЩМП-3-2 36 УХЛ3 IP31 PRO Количество вводов:
2 отверстия 171´92 мм
(снизу).
Масса 14,4 кг.
Суммарная высота панелей ЛГ/
ЛМА – 600 мм
Корпус:
650´500´220.
Панель:
625´440´15
YKM42-03-31-P
ЩМП-4-2 36 УХЛ3 IP31 PRO Количество вводов:
2 отверстия 171´92 мм
(снизу).
Масса 23 кг.
Суммарная высота панелей ЛГ/
ЛМА – 750 мм
Корпус:
800´650´250.
Панель:
775´585´15
YKM42-04-31-P
ЩМП-5-2 36 УХЛ3 IP31 PRO Количество вводов:
3 отверстия 171´92 мм
(снизу).
Масса 29,7 кг.
Суммарная высота панелей ЛГ/
ЛМА – 950 мм
Корпус:
1000´650´285.
Панель:
975´585´15
YKM42-05-31-P
ЩМП-6-2 36 УХЛ3 IP31 PRO Количество вводов:
3 отверстия 171´92 мм
(снизу).
Масса 38 кг.